
Wijzigingsbesluit subsidieregel investeringsagenda 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 7 november 2023; 

gelet op artikel 5 van de Subsidieregeling Investeringsagenda Regio Noord-Limburg ; 

overwegende, dat aanvragers na vaststelling van de vijfde projectenvelop in het kader van de Investe- 

ringsagenda in de gelegenheid gesteld moeten worden een subsidieaanvaag in te dienen, hetgeen 

aanleiding geeft de aanvraagtermijn te verlengen; 

besluiten: 

  
I. Artikel 5 van de Subsidieregeling Investeringsagenda te wijzigen, zodat dit als volgt komt te luiden: 

Artikel 5: Aanvraagtermijn 

1. Aanvragen kunnen doorlopend worden ingediend tot het moment dat het subsidieplafond 

is bereikt, doch uiterlijk tot 9 januari 2024. 

II. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Venlo, 7 november 2023 

Burgemeester en wethouders van Venlo 

de secretaris, de burgemeester 

Twan Beurskens, Antoin Scholten 

Nr. 243098 

GEMEENTEBLAD 5 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 243098 5 juni 2024 1 


